2024年 11月 6日

お客様各位

住友不動産エスフォルタ株式会社

esforta life アプリ（マイウェルネスクラウド）復旧のお知らせ

拝啓

平素は、住友不動産エスフォルタをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

本日、発生しましたレッスン予約システムの不具合につきまして、11/7（木）より

復旧の目途が立ちましたので、ご案内いたします。

レッスンにご参加される場合は「esforta life」「マイウェルネスクラウド」から

通常通りご予約ください。

なお、トレーニング記録につきましては、本日より自動記録が復旧しましたので、

通常通りご利用いただけます。

この度は大変ご迷惑をおかけいたしましたが、何卒ご容赦くださいますよう宜しく

お願い申し上げます。

敬具